Решение от 27 мая 2014 г. № 9-76. О порядке организационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования Киреевский район по вопросу отбора кадров
29.05.2014
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ
9-е ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
                    от 27 мая 2014 г.                                                            г. Киреевск № 9-76
О порядке организационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования Киреевский район
по вопросу отбора кадров
Рассмотрев обращение группы депутатов Собрания представителей муниципального образования Киреевский район 5 –го созыва по вопросу конкурсного отбора кадров на замещение высших муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Киреевский район, руководствуясь п.8 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.8 ч.1 ст. 26 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1.Считать, что поведение конкурсов на замещение вакантных высших муниципальных должностей муниципальной службы является обязательным этапом порядка организационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования Киреевский район по вопросу отбора (подбора) кадров.
2.Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение вакантной высшей муниципальной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Киреевский район (Приложение №1).
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Общественно-политической газете «Маяк», размещению на официальном сайте муниципального образования Киреевский район http://kireevsk.tulobl.ru/.
4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационной работе, регламенту и депутатской этике (Антипов И.В.).
Глава муниципального образования
Киреевский район,
председатель Собрания представителей
муниципального образования
Киреевский район И.В. Глинский
[bookmark: _GoBack]